
Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность 
Главы городского поселения Гаврилов-Ям 

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
03.09.2019

В соответствии с Законом Ярославской области от 16 октября 2014 года
№ 59-з «О сроках полномочий, наименованиях, порядке формирования, иных
вопросах  организации  и  деятельности  органов  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Ярославской  области»,  Уставом  городского
поселения  Гаврилов-Ям,  на  основании  Положения  о  порядке  проведения
конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы  городского  поселения
Гаврилов-Ям,  утвержденного  решением  Муниципального  Совета  городского
поселения Гаврилов-Ям от 13.08.2019 № 223, 

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.  Объявить  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы
городского поселения Гаврилов-Ям. 

2.  Конкурс  провести  25.09.2019  года  в  10  часов  00  минут  в  здании
Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  по  адресу:  Ярославская
область, г.Гаврилов-Ям, ул.Кирова, д.1а. 

3.  Определить  срок  приема  документов  для  участия  в  конкурсе  с
06.09.2019  г.  по  19.09.2019  г.  включительно.  Время  приема:  понедельник  –
пятница с 9.00 час. до 16.00 час., перерыв на обед с 12.00 час. до 13.00 час., в
выходные дни с 09.00 час. до 12.00 час.

Прием  документов  осуществлять  в  здании  администрации  городского
поселения  Гаврилов-Ям  (кабинет  №  9).  Контакты:  телефоны  для  справок:
8(48534)2-08-83,  8(48534)2-32-86,  электронный  адрес:
gavrilovyam  @  rambler  .  ru.

4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям. 

mailto:gavrilovyam@rambler.ru


5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям             А.А.Мазилов

03.09.2019
№ 228 


